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Toiminta ja talous  
 
Kehittäminen on edennyt jokaisessa osahankkeessa vaihtelevalla 
intensiteetillä. Etenemistä raportoitiin ensin kuukausittain 
valtiovarainministeriön hankesalkkuraportointiin. Kesäkuusta 2021 
lähtien tuli mahdolliseksi tehdä raportointi kahden kuukauden välein. 
Touko-kesäkuussa arvioimme hankkeen edistymisen olevan 
keskimäärin 40 % hankkeen tavoitteista kehittämistoiminnan osalta.  
Hankeajasta oli tuolloin kulunut 40 %, mutta talouden toteutuma oli 
vasta 21,4 %.  Pääsyinä tähän ovat kokoaikaisen hankehenkilöstön 
vähäinen rekrytointi ja oman henkilökunnan osa-aikaisen työn 
toteutuminen hankkeessa suunniteltua vähemmän mm. koronan 
takia. Lisäksi ammattitaitoista sijaishenkilöstöä ei ole ollut 
rekrytoitavissa. Tilanteen korjaamiseksi on valmistelussa uusia 
hanketyöntekijöiden rekrytointeja mm. Monipalveluprosessin 
valmisteluun ja koordinaatioon sekä koordinoimaan osahankkeiden 
yhteensovittamista isommiksi kokonaisuuksiksi.   
 
Oma-arviointi 5/2021 
 
Hankkeen toinen oma-arviointi toteutettiin keväällä ja raportoitiin 
toukokuussa 2021. Puolivuosittain toteutettavat oma-arvioinnin 
raportit lisätään Innokylässä olevaan lähtötilanteen raporttiin, joka on 
luettavissa linkistä: Keski-Pohjanmaa: tulevaisuuden sote-keskus | 
Innokylä (innokyla.fi). Samaan tapaan Innokylästä ovat luettavissa 
myös muiden alueiden Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeiden 
raportit ja hankkeiden perustiedot.  
 
Ilmoitus valtionavustuksen maksusta ja uuden 
maksatushakemuksen valmistelun tilanne 
  
Valtionavustuksen ensimmäinen erä ajalta 1.1.2020-31.12.2020 
maksettiin 11.5.2021 hakemuksen mukaisesti: 142 959,25 €. Siitä 
välitettiin 3.958,96 € Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirille 
POPsote -hankkeen päätoteuttajalle Nuorten psykososiaalisten 
menetelmien saatavuuden kehittämisen alihankkeesta (lyh. NMOK) 
Keski-Pohjanmaan osuus. 
 
Maksatushakemus kaudelta 1.1.-30.6.2021 on valmistelussa 
jätettäväksi määräaikaan mennessä. Toteutuma on 204.487,45 € + 
10.715,67 € NMOK -osuus PPSHP:lle, yhteensä 215.203,12 €. 
 
Täydentävän haun tilanne 
 



Tulevaisuuden sote-keskuksen täydentävä valtionavustushaku 
avattiin 16.8.2021 ja hakuaika päättyy 15.10.2021. Avustuksella 
täydennetään, syvennetään, laajennetaan ja jatketaan käynnissä 
olevia hankekokonaisuuksia kunkin hyvinvointialueen tilanteen 
mukaisesti. Täydentävässä valtionavustushaussa painotetaan 
erityisesti palveluiden saatavuutta edistäviä toimia perusterveyden-
huollossa, sosiaalihuollossa, mielenterveyspalveluissa ja 
monialaisessa kuntoutuksessa. Hoitoon pääsyn parantaminen ja 
psykososiaalisten menetelmien käyttöönotto kaikille ikäryhmille tulee 
sisältyä kaikkiin hankkeisiin. Hakuohjeet löytyvät STM:n 
verkkosivulta: https://soteuudistus.fi/vuoden-2021-taydentava-
valtionavustushaku. 
 
Soite 2.0 – sote-keskus -hankeen täydentävän haun valmistelu on 
käynnistetty hankekoordinaatiossa ja valmisteluprosessi 
tarkennetaan vielä. Suun terveydenhuollon saatavuuden 
parantaminen tulee olemaan yksi laajennusaihe. Haun 
painopistealueilla on Soitessa kehittämistarpeita. 
Hankesuunnitelman ja talousarvion päivittämisen yhteydessä 
kehittämistoimet kootaan aiempaa suuremmiksi monialaisiksi 
osahankkeiksi vuosien 2022-2023 hanketyöhön.  
 
Haettavana on 141 M €. Tämä euromäärä jakautuu alueille 
asetuksella (VNA 13/20) säädetyn mukaisesti. Keski-Pohjanmaan 
osuus on 3.277.036 € (2,32 %), omarahoitusta ei tarvita. 
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Päätösesitys Merkitään ohjausryhmälle tiedoksi talouskatsaus, oma-arviointi, 
ilmoitus valtionavustuksen maksusta sekä uuden 
maksatushakemuksen valmistelu.   
Ohjausryhmä evästää täydentävän haun valmistelua. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti asiakirjat tiedoksi. 
Evästyksinä täydentävälle haulle esitettiin: 

 On tärkeä ottaa huomioon KP Työkyky –hankkeen kanssa 
tehtävä yhteistyö 

 Kotiin järjestettävien palvelujen kehittämisessä yöpartiotoiminnan 
kehittäminen koko maakunnan alueella 

 Muualla tehdyn kehittämistyön hyödyntäminen, mutta myös 
uusien toimintatapojen kokeilu meillä 


